國立雲林科技大學　函

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段

123號
聯絡人：蘇姿文
電話：(05)5342601#3284
電子信箱：sutw@yuntech.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月22日
發文字號：雲科大語字第1140900038 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校通識教育中心與語言中心合辦「EMI 雙語教學的實務
技巧與課程設計」講座，敬邀貴校教職員報名參加，惠請
協助公告並核予參與人員公（差）假，請查照。

說明：
一、為提升雙語教學的實務應用與課程設計能力，本校通識教

育中心與語言中心合辦旨揭專題講座，深入探討 EMI雙語
教學的策略與教材設計，協助教師掌握有效的 EMI 教學
技巧，提升教學品質，並幫助學生更理解課程內容，進而
提升學習成效。

二、講座資訊如下：
(一)講題：EMI 雙語教學的實務技巧與課程設計。
(二)時間：114年11月25日（星期二）上午10時15分至12時

15分。
(三)講師：國立嘉義大學教育學系張宇樑特聘教授。
(四)地點：本校人科一館1樓DH113教室。
(五)報名方式：採線上報名，即日起至114年11月18日（星

期二）止，網址：https://taiwangov.com/OrxS9。
三 、 聯 絡 人 ： 洪 助 理 ， 電 子 郵 件 ：

B 1 1 1 2 3 0 2 1 @ y u n t e c h . e d u . t w 。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)